
大型車 普通車 バイク

2月10日 水 晴 1,843 1,843 0 138 0 月 曇 23,228 23,228 8% 水 198 198 月 2,141 2,141 9%

2月11日 木 晴 3,892 5,735 0 318 4 火 晴 30,493 53,721 11% 木 439 637 火 3,692 5,833 11%

2月12日 金 晴 4,506 10,241 0 337 12 水 晴 24,792 78,513 13% 金 452 1,089 水 3,014 8,847 12%

2月13日 土 晴 7,676 17,917 0 639 20 木 晴 11,384 89,897 20% 土 718 1,807 木 1,964 10,811 17%

2月14日 日 晴 8,509 26,426 1 706 25 金 曇/雨 17,851 107,748 25% 日 805 2,612 金 2,140 12,951 20%

2月15日 月 雨 955 27,381 0 49 0 土 曇 38,738 146,486 19% 月 384 2,996 土 4,956 17,907 17%

2月16日 火 晴 6,866 34,247 0 532 18 日 雨 12,058 158,544 22% 火 483 3,479 日 4,018 21,925 16%

2月17日 水 晴 6,200 40,447 0 458 12 月 晴 27,965 186,509 22% 水 707 4,186 月 2,901 24,826 17%

2月18日 木 晴 5,706 46,153 1 411 5 火 晴 24,181 210,690 22% 木 765 4,951 火 3,186 28,012 18%

2月19日 金 晴 7,689 53,842 0 560 7 水 晴 25,056 235,746 23% 金 964 5,915 水 3,121 31,133 19%

2月20日 土 晴 13,547 67,389 0 1,081 68 木 晴 21,901 257,647 26% 土 1,732 7,647 木 2,861 33,994 22%

2月21日 日 晴 15,807 83,196 0 1,250 91 金 曇 25,724 283,371 29% 日 2,131 9,778 金 3,203 37,197 26%

2月22日 月 晴 10,280 93,476 1 714 20 土 晴/雨 27,771 311,142 30% 月 1,674 11,452 土 4,526 41,723 27%

2月23日 火 晴 7,610 101,086 0 546 9 日 晴 57,669 368,811 27% 火 1,680 13,132 日 6,517 48,240 27%

2月24日 水 晴 5,334 106,420 0 358 14 月 晴 36,075 404,886 26% 水 1,039 14,171 月 6,462 54,702 26%

2月25日 木 晴 3,698 110,118 0 251 3 火 雨 15,163 420,049 26% 木 697 14,868 火 2,639 57,341 26%

2月26日 金 雨 1,054 111,172 0 45 0 水 雨 7,250 427,299 26% 金 526 15,394 水 1,513 58,854 26%

2月27日 土 晴/曇 4,315 115,487 0 329 13 木 雨 9,181 436,480 26% 土 737 16,131 木 1,421 60,275 27%

2月28日 日 晴 2,795 118,282 1 172 8 金 雨 6,951 443,431 27% 日 910 17,041 金 1,284 61,559 28%

2月29日 118,282 土 雨/曇 6,503 449,934 26% 17,041 土 1,579 63,138 27%

3月1日 月 晴 522 118,804 0 0 0 日 晴/雨 5,262 455,196 26% 月 522 17,563 日 1,135 64,273 27%

3月2日 火 雨 303 119,107 0 0 0 月 雨/曇 2,388 457,584 26% 火 303 17,866 月 778 65,051 27%

3月3日 水 晴 349 119,456 0 0 0 火 晴 2,061 459,645 26% 水 349 18,215 火 609 65,660 28%

3月4日 木 晴 454 119,910 0 0 0 水 曇 1,241 460,886 26% 木 454 18,669 水 527 66,187 28%

3月5日 金 晴 345 120,255 0 0 0 木 晴 1,115 462,001 26% 金 345 19,014 木 565 66,752 28%

3月6日 土 雨/曇 395 120,650 0 0 0 金 晴 767 462,768 26% 土 395 19,409 金 466 67,218 29%

3月7日 日 雨/曇 422 121,072 0 0 0 土 晴 815 463,583 26% 日 422 19,831 土 580 67,798 29%

3月8日 月 雨 281 121,353 0 0 0 日 雨 462 464,045 26% 月 281 20,112 日 462 68,260 29%

3月9日 火 雨 206 121,559 0 0 0 月 晴 370 464,415 26% 火 206 20,318 月 370 68,630 30%

3月10日 水 晴 360 121,919 0 0 0 火 雨 347 464,762 26% 水 360 20,678 火 347 68,977 30%

121,919 4 8,894 329 464,762 20,678 68,977

0 58,100

121,919 4 8,894 329 522,862 前年比 23.3% 20,678 68,977 前年比 30.0%

令和3年河津桜　入込み状況表（2月10日～3月10日まで）
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